III 1.‘" 14. Feh. 
30 (13 a) I Pleinricus monaclius filius Ricolfi Zerfin pro quo sol- 

a) Im Felde dieses Tages hat eine Hd. A. 14. Jhs. noch drei oder 
vier Worte hemerld, die zum Teil unleserlich geworden sind, 
vielleicht prior karitatem dabit? 

1) Vgl. XVII, 28. 2) lieber ein Haus in der Witzgasse vgl. 
12. Febr. und XVI, 23. 3) Vgl. 20. Juni und weiter XC, 8. 4) Vgl. 
10. Nov. 5) Vgl. IV, XVII, 17. lieber ein Haus in der Witschgasse 
vgl. 7. Febr. und XVI, 23. 6) Vgl. 27. Sejot. 7) Wohl aus dem Ge¬ 
schlecht der Scherfgin. Vgl. 16. April, 14. Mai. 
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vimtwr 2 s. f Andreas ^ sacerdos de Bunna^ liic pro re¬ 

medio anime sue contulit ecclesic nostre 40 mr. f Lu¬ 

do 1 fu s puer. ** (14 1) t Henrlcus dictus Scherfgin, prior 3 s. pro kari- 

tate dabit, item f Andreas sacerdos de Bunna, qui contulit ecclesie 

40 mr. 5 

XV. Kal. Mare. Seueri presbyteri et confessoris. 16. Feb. 
(13 a) Rutgerus sac. fEvergeldus sac. 

XIIII. Kal. Mare. Iiiliane virginis et martyris. IIT 1. 
16. Feb. 

(13 a)-f-Wer ne rus diae, f Christianus subd. f Hartfridusio 

conv. [Bl. 50®.] 

XIII. Kal. Mare. Donati et Secimdiani martyrum. 17. Feb. 
(^^) t Gerdrudis nostra sororis nostre in clusa in Burcligre- 

venliove, que contulit nobis 2 mr. de domo dicto zo der Duven^ 

super forum Krijcmart et 30 quartalia vini in Wedich inter vicinos ir> 

ibidem. (I3a) -j-Cunradus sac. fGi selb er tus diae. 

XII. Kal. Mare. Pantaleonis, Rutili, Siliiani martyrum. 

XIII. Feb. 
(13 a) I Arnoldus laicus, qui contulit nobis amam vini ^ apud 20 

villam Protege.® f Nichodemus subd. 

XI. Kal. Mare. Gabinii presbyteri. 19. Feb. 
(i^)tlacobus monaebus sancte Marie et sacerdos, d®«) f Wöl¬ 

ber 0 conv. 

a) amam vini auf Rasur wieder von andrer Hd. 13. Jhs. 

1) Vgl. XVII, 47. 2) Notum sit, quod recepimus a domino Gode- 

frido de Cervo 100 mr. ex parte Drude incluse iuxta Augustinenses et 

Christine sororis sue tali modo, ita quod dabimus annuatim Drude pro¬ 

dicte 5 mr. ad dies vite sue, nisi interim soror sua Christina vel verus 

nuncius de ea comparcat et protendat veras litteras ipsam Christinam ad¬ 

huc viventem, tunc dicta Druda nichil ha?>ebit de quinque mr. predictis 

neque soror sua Christina, sed conventus reddet sorori Christine 100 mr. 

prodictas, et si soror Christina predicta nec verus nuncius non compa- 

ruerit, tunc post obitum dicte Drude prodicte 5 mr. cedent conventui, ita 

quod agantur omni anno duo anniversaria videlicet Drude et Christine 

sororis in vigiliis missis et commendacionibus, ut est consuetum fieri apud 

nos in monasterio nostro. Berliner Ildsr. Bl. 15(’'. Ild. 14. Jhs. Ueher das 

Ilaus zo der Duven vgl. noch 6. Jun., 6. Sejd. und wohl auch domus Co¬ 

lumbarum XC, 50. 97. 3) lieber den Hof in Bruttig an der Mosel 

F. 17 vgl. CXXL 
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X. Kal. Marc. Epymaclii et Alexandri martyrum. 20. Feh. 
(13 a)-j-Adelhardus sac. 

VIIII. Kal. Marc. Felicis episcopi et confessoris. 21. Feh. 
(15 I) item Blitildis et Knnza sorores domnm sitam in Wallegassen, 

5 qne domns dicitur sanctimonialium in Koninchdorp, dederunt monasterio 

nostro pro salute animarum suarum et parentum et pro anniversario ser¬ 

vando in vigiliis et missa b 

VIII. Kal. Mare, cathedra sancti Petri. XII l. 22. Fehr. 
(13a) I domnus Heinricus de Hurne^^ abbas, pro quo 

lode area et tribus iurualibus prope Vlregazze solvuntur 

12 s. et amplius, ^^^^quos® camerarius recipit. P^^qui^^ est sepul- 

tus ad sanctum Nicolaum. f Renuerus clericus, 2 mir. ® tritici. 

(13) j. pierimannus canonicus sanctorum Apostolorum. obiit Gobeli- 

nus camerarius, sacerdos et monachus sancti Panthaleonis. **mi)fKey- 
15 nerus de Sulpze karitatem maldrurn tritici de 12 mir. in Bliderke. 

VII. Kal. Mare. Syreni martyris, vigilia. 23. Feh. 
(13 a)-j-Henricus sac. 

VI. Kal. Alarc. Mathie apostoli, in alhis. ^ 24 Feh. 
(13 a) -j-Ansfridus sac. \^Bl. 00'^i\ 

20 V. Kal. Mare. Claudiani et Dyoscori martyrum. 25. Feh. 

IIII. Kal. Mare. Nestoris episcopi. D. 26. Feh. 
(13 a) -[-Eruuinus laicus, a quo solvuntur ad karitatem fratrum 

a) XIII. fehlt in A. b) de Hurne Uber Heinricus nachgetra¬ 

gen., augenscheinlich von derselben Hd. c) quos camerarius 

recipit auf Rasur. d) qui — Nicolaum über abbas nachge¬ 

tragen. e) 2 mir. tritici auf Rasur. f) in albis nur in 

B, fehlt in A, tvo es vielleicht verlöscht ist. 

1) Diese Eintragung im Alemorienkalender B ist augenscheinlich 

der Berliner Hdsr. Bl. 26>' {Hd. A. 14. Jhs.) entnommen, wo es weiter von 

dieser Schenkung heisst, dass der Convent dafür infra 8 dies ante nata¬ 

lem domini et 8 dies ante festum beati Iohannis baptiste facient me¬ 

moriam Henrici patris nostri et Gertrudis matris nostre, Engilberti mo¬ 

nachi et Henrici fratris eiusdem et nostram, cum nos mori contigerit, 

insuper fratris et sororis nostre Plenrici et Hildegundis, Helie et Henrici 

dicti Speis. Von dem Haus heisst es noch reservato prenominatis moni- 

alibus annuo censu, quam {sic) dicta domus solvere tenetur. 2) Hein¬